כ"ה בסליו, תשפ"ה
26 דצמבר, 2024
אסמכתא: 103790112212

## מענה לדיווחית האו"ם בנושא עינויים

בתאריך ה 7/10/2023 טבחו מחבלי חמאס ביישובי ושטחי עוטף עזה והערם הסמוכות. הם רצחו בברבריות מאות ילדים, נשים, קשישים וגברים, זאת בנוסף לביצוע פשעים נלווים הכוללים התעללות, שריפת בתים ואנשים, אונס וביזה.